60%

，

净资产收益率不低于

14%

上述净利润增长率与净资产收益率指标均以扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据， 各年净利润

与净资产均指归属于上市公司股东的净利润与归属于上市公司股东的净资产。 如果公司当年实施公开发行

或非公开发行等产生影响净资产的行为， 则新增加的净资产及该等净资产产生的净利润不计入当年及次年

的考核计算。

除此之外，限制性股票锁定期内，归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。

（4）根据公司现有考核管理办法，激励对象上一年度个人绩效考核达标。

（5）未满足上述第（1）条规定的，本计划即告终止，所有激励对象持有的全部为解锁的限制性股票均由

公司回购注销；未满足上述第（3）条规定的，所有激励对象考核当年可解锁的限制性股票均不得解锁，有公

司回购注销；某一激励对象未满足上述第（2）条和（或）第（4）条规定的，该激励对象考核当年可解锁的限

制性股票不得解锁，由公司回购注销。

二、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年10月29日出具了天健验【2014】227号验资报告，对公司截

至2014年10月28日止的新增注册资本及实收资本情况进行可审验，认为：

公司原注册资本为人民币800,000,000.00元，实收资本为人民币800,000,000.00元。根据公司第二届董

事会第七次会议和2014年第二次临时股东大会决议，贵公司申请增加注册资本人民币5,087,000.00元，由高

军、王满英、沈晓炜等24名激励对象按每股6.65元认购人民币普通股（A股）5,087,000.00股（每股面值人民

币1元）。 截至2014年10月28日止， 公司已收到24名股权激励对象以货币缴纳的出资额合计人民币33,828,

550.00元，其中计入实收资本人民币5,087,000.00元，计入资本公积（股本溢价）人民币28,741,550.00元。

公司本次增资前注册资本人民币800,000,000.00元，实收资本人民币800,000,000.00元，已经浙江中铭

会计师事务所审验，并由其于2014年8月4日出具《验资报告》（浙中会验【2014】第1072号）。 截至2014年10

月28日止，变更后的注册资本人民币805,087,000.00元，累计实收资本人民币805,087,000.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2014年9月26日，授予股份的上市日期为2014年12月5日。

四、股本结构变动情况

单位：股

本次变更前 本次增加额 本次变更后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件

股份

600,000,000 75.00% 5,087,000 605,087,000 75.16%

1

、

国家持股

0 0 0 0 0

2

、

国有法人持股

0 0 0 0 0

3

、

其他内资持股

450,000,000 56.25% 5,087,000 455,087,000 56.53%

其中

：

境内非国

有法人持股

450,000,000 56.25% 0 450,000,000 55.90%

境内自然人持股

0 0 5,087,000 5,087,000 0.63%

4

、

外资持股

150,000,000 18.75% 0 150,000,000 18.63%

其中

：

境外法人

持股

0 0 0 0 0

境外自然人持股

150,000,000 18.75% 0 150,000,000 18.63%

5

、

高管股份

0 0 0 0 0

二

、

无限售条件

股份

200,000,000 25% 0 200,000,000 24.84%

1

、

人民币普通股

200,000,000 25% 0 200,000,000 24.84%

2

、

境内上市的外

资股

0 0 0 0 0

3

、

境外上市的外

资股

0 0 0 0 0

4

、

其他

0 0 0 0 0

三

、

股份总数

800,000,000 100% 5,087,000 805,087,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股份分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股份805,087,000股摊薄计算2013年度每股收益为0.62元/股。

六、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由800,000,000股增加至805,087,000股，导致公司控

股股东持股比例发生变动。

实际控制人

本次变动前 本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

浙江卫星控股股份有

限公司

399,000,000 49.88% 399,000,000 49.56%

YANGYAZHEN 150,000,000 18.75% 150,000,000 18.63%

嘉兴茂源投资有限公

司

51,000,000 6.38% 51,000,000 6.33%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、募集资金的使用说明

本次募集资金全部用于补充流动资金，以作日常生产经营之需要。

八、限制性股票的授予对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》的规定，公司本次激励计划限制性股票的授予对公司相关年

度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。 董事会已确定激励计划的授予日为2014年9月26日，在2014年

-2017年将按照各期限制性股票的解锁比例和授予日限制性股票的公允价值总额分期确认限制性股票激励

成本。

经测算，本次限制性股票激励成本合计为4776.69万元，则2014年-2017年限制性股票成本摊销情况见下

表：

授予的限制性

股票

（

万股

）

需摊销的总费

用

（

万元

）

2014

年

（

万元

）

2015

年

（

万元

）

2016

年

（

万元

）

2017

年

（

万元

）

508.7 4776.69 973.03 2388.35 1061.49 353.82

激励计划限制性股票激励成本将在经常性损益中列支。 上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测

算数据，应以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、本次激励计划实施对公司发展的影响

激励计划实施将有利于进一步完善公司的法人治理结构，促进公司建立、健全激励约束机制，充分调动公